
Интернет-портал учителей РТ 

ПРИКАЗ №23 от 23 февраля 2023 г. 

«О подведении итогов  IV  Республиканского открытого конкурса творчества  

"Мой папа самый, самый!" 

 

В соответствии с приказом Интернет-портала учителей РТ  №19 от 09.01.2023 «О 

проведении IV Республиканского  конкурса творчества "Мой папа самый, самый!" 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить итоги IV Республиканского  конкурса творчества " Мой папа 
самый, самый!"  на сайте Интернет-портал учителей РТ (www.teacher-rt.ru ) 
(Приложение 1). 

2.  Наградить победителей конкурса дипломами. 

3.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного 
редактора Ризатдиновой А.М.  

 
Главный редактор 
Интернет-портала учителей РТ                                    А.М.Ризатдинова 
 

 

http://www.teacher-rt.ru/


 

Приложение 1 

ФИО 

ученика 

Класс Школа Ф.И.О. 

руководителя 

Номинация Название 

работы место 

 
 

МАДОУ №110 

«Курочка ряба» 

г.Набережные 

Челны 

Минннигалиев

а 

Зульфия 

Илфаровна 

«Открытка» Открытка 

папе! 

1 
  

ГБООУ 

«Новокашировская 

санаторная школа-

интернат» 

Шигабутдинов

а Айгуль 

Илдаровна 

Открытка к 

празднику 

Папин 

праздник 

2 

8 группа 5-6 лет 

МБДОУ «Детский 

сад 121»Сабантуй» 

Авхадиева 

Гулия 

Равилевна. 

Ахметзянова 

Чулпан 

Саитбурхановн

а. Видеоролик. 

«С 

празднико

м папа!» 1 

Абатов Эмир 

Русланович 

1А Большекабанская 

СОШ 

Хайруллина 

Альбина 

Рамильевна 

Открытка к 

празднику 

Открытка

-галстук 

любимом

у папе 1 

Абдуллина 

Зарина 

Раилевна 

 
МБОУ «НОШ №5 

г.Нурлат» 

Хуснутдинова 

Зульфия 

Каюмовна 

Рисунок к празднику «Мы с 

папой» 

3 

Адиятуллин 

Данияр 

Маратович 

7 лет МБДОУ Детский 

сад № 76 

присмотра и 

оздоровления 

Советского района 

г.Казани 

Преснякова 

Наталья 

Алексеевна-

воспитатель 

Рисунок к празднику Мой 

любимый 

папа 

1 

Асадуллин 

Данияр  

Раильевич 

Старшая 

группа 

МАДОУ «Детский 

сад № 

75комбинированог

о вида» 

Кировского района 

, г. Казань 

Худашова 

Айгун 

Бахтияровна 

Рисунок к празднику «Открытк

а на 23 

февраля» 

1 

Ахметзянова 

Ариана 

Равилевна 

Воспитанниц

а 

МАДОУ «ЦРР-

д/с№1 «Шатлык» 

Умарова 

Альбина 

Камиловна, 

Гарфтдинова 

Анна 

Борисовна 

Рисунок к празднику С 

папочкой 

вдвоём!» 

2 

Ахметзянова 

Ариана 

Равилевна 

Воспитанниц

а 

МАДОУ «ЦРР-

д/с№1 «Шатлык» 

Гарфтдинова 

Анна 

Борисовна, 

Умарова 

Альбина 

Камиловна 

Открытка к 

празднику 

«Папе в 

честь 

праздника

!» 

2 

Ахметханова 

Энже 

Дамировна, 

5 лет 

дошкольник

и 

МАДОУ «Детский 

сад № 10 

комбинированного 

вида» 

Авиастроительног

о района г.Казани 

Латипова 

Гулия 

Абузаровна 

Открытка к 

празднику 

«С 

празднико

м 

любимый 

папа» 

1 

Ахметшина 

Амина 

Даниловна 

2 класс Габишевская СОШ 

имени 

М.А.Гареева 

Шаяхметова 

Лейсан 

Рафкатовна 

"Открытка к 

празднику" 

«23 

февраля, 

Слава 2 



Лаишевского 

муниципального 

района 

Отечеству

». 

Бикчантаева 

Амина 

Инсафовна 

5 лет МБДОУ 

Пестречинский 

детский сад  

№ 3 

« Солнышко» 

Пестречинского 

муниципального 

района 

Шайхутдинова 

Лейсан 

Равилевна 

Открытка к 

празднику 

Для 

любимого 

папы 

1 

Бойко 

Светлана 

Рудольфовна 

Учителя и 

воспитатели 

МБДОУ № 18 

«Детский сад 

комбинированного 

вида «Солнышко» 

г. Набережные 

Челны  Видеопоздравление 

«Мы 

Вами 

гордимся

» 1 

Валиева  

Амина 

Старшая 

группа 

МБДОУ Детский 

сад №121 

“Сабантуй” – 

Набережные 

Челны 

Феткуллова 

Айгуль 

Ленаровна 

Рисунок к празднику Әтием – 

горурлыг

ым. 

1 

Валиуллина 

Зарина 

Рашатовна 

6класс МБОУ «Гимназия 

№174г.Казани» 

Хуснутдинова 

Миляуша 

Минсаетовна 

Видепоздравление Наши 

папы 

самые,сам

ые 1 

Васильева 

Жанна 

Васильевна 

4 класс МБОУ 

«Федотовская 

ООШ» МО ЛМР 

РТ 

Кириллова 

Валентина 

Семеновна 

Рисунок к празднику Мой папа 

самый 

лучший 

3 

Габдулхаков

а Ильвина 

Эльмировна 

8 класс МБОУ 

«Шикшинская 

ООШ Сабинского 

муниципального 

района РТ» 

Габдулхакова 

Миляуша 

Рамилевна 

Сочинение к 

празднику 

Мой 

папа-

самый 

лучший 

1 

Гайфутдинов 

Макар 

Олегович 

Воспитанник 

детского 

сада 

МБДОУ «Детский 

сад» «Колосок» 

Гартина Елена 

Евгеньевна 

Художественное 

творчество 

(рисунок) 

« 

Счастлив

ые 

минуты с 

папой» 1 

Галиуллина 

Алсу 

Айдаровна 

Дошкольник МБДОУ"Малокайб

ицкий детский 

сад"Сандугач"Кай

бицкого 

муниципального 

районаРТ 

Гарапова 

Гульнас 

Наиловна 

Рисунок к празднику "Служу 

Родине" 

1 

Гараев Адель Средняя 

группа 

МБДОУ Детский 

сад №121 

“Сабантуй” – 

Набережные 

Челны 

Бакирова 

Айсылу 

Назифовна 

Открытка к 

празднику 

Әтиемә 

бүләк 

2 

Гимаева 

Айзана 

Айратовна 

5 класс МБОУ 

«гимназия№1 

г.Агрыз» 

Гимаева 

Гульнара 

Мансуровна 

Стихотворение к 

празднику 

 

1 

Гиматдинова 

Диана 

6 лет МАДОУ «Детский 

сад №382 

комбинированного 

вида» 

Приволжского 

района г.Казани 

Галаветдинова 

Резида 

Хазиевна 

Рисунок к празднику Служу 

Отечеству 

1 



Группа 

«Смешарики

» 

дошкольник

и 

МАДОУ № 381 

г.Казани» 

Халиуллина 

Анастасия 

Александровна 

Видеопоздравление 

 

https://youtu.be/svK4

GdtZTxo 

«Лучший 

папа» 

1 

Давлетова 

Тамина 

Руслановна 

2 класс МБОУ «СОШ №56 

г.Набережные 

Челны» 

Хайретдинова 

Сария 

Рафисовна 

Рисунок к празднику Мой папа 

минометч

ик 2 

Даутов 

Рифат 

Ильхамович 

2 класс МБОУ «НОШ №5» 

г.Нурлат РТ 

Мулюкова 

Фиалка 

Равиловна 

Рисунок к празднику Защитник

а страны 

1 

Дементьев 

Глеб 

Максимович 

5 лет МБДОУ «Детский 

сад №134 

г.Казани» 

Газизова 

Лейсен 

Мансуровна 

Шагидуллина 

Ильсеяр 

Раисовна 

Стих «Мой 

папа» 

не 

открыва

ется 

Дементьев 

Глеб 

Максимович 5 лет 

МБДОУ «Детский 

сад №134 

г.Казани» 

Газизова 

Лейсен 

Мансуровна 

Шагидуллина 

Ильсеяр 

Раисовна Стих 

«Мой 

папа» 1 

Закирова 

Елена 

Валерьевна 

Воспитатель МБДОУ 24 

«Васильки» 

 
Стихотворение к 

празднику 

(Собственного 

сочинения) 

«Мой 

папа – 

мой 

кумир!» 1 

Злоказова 

Оливия 

Юрьевна Дошкольник 

МБДОУ 

БОЛЬШЕКАБАНС

КИЙ ДЕТСКИЙ 

САД "ЛАДУШКИ" 

ЮЗЫКАЕВА 

ИРИНА 

СТАНИСЛАВ

ОВНА Рисунок к празднику 

МОЙ 

ПАПА - 

МОЙ 

ГЕРОЙ 3 

Иванова  

Виктория 

Артемовна 

3 класс МБОУ Ключевская 

НШ-ДС 

Семьянова 

Ольга 

Ивановна 

Стих к празднику 

(собственного 

сочинения) 

Мой папа 

самый,са

мый! 1 

Ильдарханов

а Язгуль 

6 лет МАДОУ «Детский 

сад 

общеразвивающего 

вида № 44, Мирас 

г. Нижнекамск Р.Т. 

Залялеева 

Рамзия 

Файзулловна 

Рисунок к празднику "Нет 

войне, 

Миру 

мир". 

1 

Казакова 

Лира 

Андреевна 

3 класс МБОУ 

"Столбищенская 

СОШ им. А.П. 

Малышева" 

Гатауллина 

Людмила 

Сергеевна 

Рисунок к празднику Мой папа 

2 

Кирамов 

Юсуф 

Фандалисови

ч 

1Б класс ГАОУ 

"Гуманитарная 

Гимназия-

Интернат для 

Одаренных Детей" 

РТ Актанышского 

района 

Султанова 

Гульназ 

Дильшатовна 

Рисунок к празднику Наш папа 

лучше 

Всех 

1 

Кузнецова 

Полина 

Евгеньевна 

Воспитанниц

а 

МАДОУ «ЦРР-

д/с№1 «Шатлык» 

Гарфтдинова 

Анна 

Борисовна, 

Умарова 

Альбина 

Камиловна 

Рисунок к празднику «Мой 

Папа DJ» 

1 

Ложкин 

Максим 

Владимиров

ич 

6лет МАДОУ 

"Билингвальный 

детский сад №2 " 

Кировского района 

г.Казани 

Павлушина 

Альбина 

Филусовна 

Рисунок к празднику "Рисунок 

к 

празднику

" 

1 



Мартынова 

Алиса 

Андреевна 

дошкольник АНО ОО 

Прогимнаия №14 

«Журавушка» 

Забирова 

Елена 

Дмитриевна 

Рисунок к празднику Мой папа 

самый 

лучший 2 

Минибаев 

Данис  

Линарович 

1 ГБОУ 

«Альметьевская 

школа-интернат» 

Талипова 

Альфия 

Кручевна 

Рисунок к празднику Мой папа 

Танкист 

2 

Миникаев 

Дамир 

Динарович 

дошкольник МАДОУ №107 

«Салават купере» 

Латыпова 

Мадина 

Миргазямовна 

Открытка На День 

защитник

а 

Отечества 1 

Миннеханов

а 

Дина  

Рамилевна 

1Д класс МБОУ» Гимназия 

179-Центр 

образования» 

Мифтахова 

Ралия 

Зарифовна 

Стихотворение Мой папа 

самый,са

мый 

2 

Михайлов 

Семён 

Сергеевич 

3б класс МБОУ 

Кучуковская СОШ 

Агрызского МР РТ 

Михайлова 

Екатерина 

Ивановна 

Открытка к 

празднику 

Защитник

ам 

Отечества 1 

Муфтиева 

Азалия 

Азатовна 

6 лет МБДОУ №125 

"Затейники" 

г.Набережные 

Челны 

Муфтиева 

Айгуль 

Фирдаусовна 

Рисунок к празднику Мой папа 

-

защитник 

неба 1 

Наумов 

Денис 

Петрович 

3 класс МБОУ 

"Столбищенская 

СОШ им. А.П. 

Малышева" 

Гатауллина 

Людмила 

Сергеевна 

Открытка к 

празднику 

Для папы 

3 

Нафиков 

Филюс 

Ильнурович 

3 класс ГБОУ 

«Нижнетабынская 

школа-интернат 

для детей с ОВЗ» 

Ахметова 

Гульназ 

Валериянтовна 

"Открытка к 

празднику" 

Медаль 

1 

Нуриев 

Михаил 

Маратович 

5 ГБООУ 

«Новокашировская 

санаторная школа-

интернат» 

Гарайшина 

Ильфира 

Талгатовна 

Сочинение к 

празднику 

Әти белән 

сөйләшү 

2 

Овчинникова 

Александра 

Тимуровна 

Старшая 

группа 

МБДОУ «Детский 

сад 

комбинированного 

вида №29  

«Золотая рыбка» 

Елабужского 

муниципального 

района 

Филатова 

Ирина 

Ильинична, 

Муллахметова 

Алина 

Васильевна, 

Мышенкова 

Ландыш 

Наиловна 

Открытка к 

празднику 

«Папа 

может 

все. что 

угодно» 

1 

Одинцов 

Арсений  

Артемьевич 

Старшая МБДОУ 

«Красносельский 

детский сад 

«Тургай» 

комбинированного 

вида 

Высокогорского 

муниципального 

района РТ 

Гильмутдинова  

Алина 

Раилевна 

Рисунок к празднику Мой папа 

- 

погранич

ник 

1 

Павлушин 

Радомир 

Васильевич 

6лет МАДОУ 

"Билингвальный 

детский сад №2 " 

Кировского района 

г.Казани 

Ложкина 

Светланна 

Константиновн

а 

Рисунок к празднику "Рисунок 

к 

празднику

" 

2 

Подготовите

льная 

группа 

 
МБДОУ №7 

«Малыш» 

г.Агрыз 

Хузина 

Зульфина 

Закиевна 

Чечётко Диана 

Сценарий 

спортивного досуга 

с участием 

родителей 

«День 

Российско

й Армии» 

2 



Викторовна 

Пономарёв 

Марк 

Сергеевич 

дошкольик АНО ОО 

Прогимнаия №14 

«Журавушка» 

Тугулева 

Карина 

Фаритова 

Рисунок к празднику Мой папа 

мастер на 

все руки 3 

Рахматуллин

а Сабрина 

Рустамовна 

Воспитанниц

а 

МАДОУ «ЦРР-

д/с№1 «Шатлык» 

Гарфтдинова 

Анна 

Борисовна, 

Умарова 

Альбина 

Камиловна 

Рисунок к празднику «Мой 

папа – 

Строител

ь!» 

2 

Рыбушкин 

Артем 

Андреевич 

3 класс МБОУ 

"Столбищенская 

СОШ им. А.П. 

Малышева" 

Гатауллина 

Людмила 

Сергеевна 

Рисунок к празднику Папа на 

рыбалке 

3 

Сабирова 

Камиля 

Фазыловна 

2 класс МБОУ «НОШ №5» 

г.Нурлат РТ 

Мулюкова 

Фиалка 

Равиловна 

Рисунок к празднику С Днем 

защитник

а 

Отечества 2 

Сабитова 

Аиша 

Ильнуровна Дошкольник 

МБДОУ 

БОЛЬШЕКАБАНС

КИЙ ДЕТСКИЙ 

САД "ЛАДУШКИ" 

Юзыкаева 

Ирина 

Станиславовна Рисунок к празднику 

Мой 

папуля 3 

Садыкова 

Алсина 

3 года МАДОУ «Детский 

сад №20 

«Мозаика» 

Камалова 

Гульнара 

Гумеровна 

Открытка к 

празднику 

«С 

празднико

м, мой 

любимый 

папа» 1 

Сазанова 

Ульяна 

Дмитриевна 

7 класс МБОУ «Гимназия 

№8-ЦО» г.Казани 

Исмагилова 

Эльмира 

Маратовна 

Рисунок к празднику Мой папа 

самый 

лучший 2 

Сайкин Егор Старшая 

группа 

МБДОУ  

№ 143 

г.Казани» 

Муртазина 

Аида Фаилевна 

Рисунок к празднику Наша 

Армия 

сильна! 1 

Салимова 

Алина 

Дошколь- 

Ники 

(5-6 лет) 

МБДОУ 

«Детский 

сад№77 

комби- 

нирован- 

ного вида» 

Вахитовс- 

кого  

района 

г. Казани 

Хасанова 

Севара  

Максудовна 

«Рисунок 

к празд- 

нику» 

«Вместе  

с папой» 

1 

Саубанова 

Камиля 

Фанисовна 

3 б Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательн

ое учреждение 

«Большекукморска

я средняя школа с 

углубленным 

изучением 

отдельных 

предметов имени 

М.М. Мансурова» 

Кукморского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

Федотова 

Миляуша 

Мидехатовна 

Открытка к 

празднику 

«С 

празднико

м, папа!» 

2 

Саушина 

София 

дошкольник

и 

МАДОУ «Детский 

сад № 10 

Шакирова 

Рамзия 

Рисунок к празднику «Любимы

й папа» 3 



Артемовна, 6 

лет 

комбинированного 

вида» 

Авиастроительног

о района г.Казани 

Ахметовна 

Сахибгареев 

Реналь 

Марсович 

Дошкольник МБДОУ №75 Турочкина 

Ольга 

Александровна 

Рисунок к празднику Мой папа 

2 

Селящев 

Егор 

Сергеевич 

6 лет МБДОУ 

Пестречинский 

детский сад  

№ 3 

« Солнышко» 

Пестречинского 

муниципального 

района 

Азаматова 

Гульнара 

Салихзановна 

Рисунок к празднику Мой папа 

самый 

сильный 

1 

Семенова 

Арина 

Эдуардовна 

3б класс МБОУ 

Кучуковская СОШ 

Агрызского МР РТ 

Михайлова 

Екатерина 

Ивановна 

Открытка к 

празднику 

С днём 

Защитник

ов 

Отечества

! 1 

Смелова 

Майя 

Дмитриевна 

средняя 

группа 

МБДОУ "Детский 

сад №80 

"Реченька" 

Замалетдинова 

Шамиля 

Шамиловна 

Рисунок к празднику Мой папа 

- герой 

2 

Смолина 

Элина 

Эльназовна 

5 класс МАОУ «СОШ 

№1» г.Нурлат 

Никифорова 

Марина 

Владимировна 

Сочинение к 

празднику 

«Мой 

любимый 

папа» 2 

Тукмакова 

София 

Алексеевна 

Подготовите

льная к 

школе 

группа 

МБДОУ 

Пестречинский 

детский сад №1 

«Колокольчик» 

Корнилова 

Альбина 

Владимировна 

Рисунок к празднику Мой папа 

самый 

лучший 

2 

Тураев 

Наиль 

Марселевич 

9 группа МАДОУ № 61г. 

Нижнекамск 

Алексеева 

Фанзиля 

Шамиловна 

Рисунок к празднику Российск

ий солдат 

3 

Фасхутдинов 

Кирилл 

Никитич 

Воспитанник МАДОУ «ЦРР-

д/с№1 «Шатлык» 

Умарова 

Альбина 

Камиловна, 

Гарфтдинова 

Анна 

Борисовна 

Открытка к 

празднику 

«Служу 

Отечеству

» 

2 

Хабибуллина 

Сюмбель 

Ильнуровна 

Дошкольник  

4 года 

Муниципальное 

бюджетное 

дошкольное 

образовательное 

учреждение 

«Центр развития 

ребёнка - детский 

сад №51 

«Торнакай» г. 

Набережные 

Челны» 

Бадриева 

Назлия 

Насиповна 

Сафина Лейсан 

Фаритовна 

Открытка к 

празднику 

Любимом

у папе 

1 

Хайбуллина 

Дина 

Ринатовна 

Дошкольник МБДОУ 

«Апастовский 

детский сад 

«Солнышко» 

Шагиева 

Зульфия 

Юсуповна 

Открытка к 

празднику 

Подарок 

папе 

2 

Хайруллина 

Амелия 

Рузэлевна 

1 класс МБОУ «Лицей №1 

г.Казани» 

Хайруллина 

Алсу 

Анисовна 

Рисунок к празднику «Мой 

папа 

защитник

» 2 

Хайруллина 

Тамчыгуль 

4 класс д.Куркачинский 

СДК 

Хайруллина 

Сюмбель 

Поделка 

"Открытка к 

Служу 

Отечеству 1 



Расимовна Расимовна празднику" 

Хайруллина 

Таңсылу 

Руслановна 

6 И класс МБОУ «Гимназия 

№179 г.Казани» 

Мифтахова 

Ралия 

Зарифовна 

Рисунок к празднику Служу 

Отечеству 

1 

Хакимуллин

а Амина 

Рамисовна 

Группа №4 МБДОУ «Детский 

сад №143» 

(филиал) г.Казань 

Ахметова 

Динара 

Фанисовна 

«Рисунок к 

празднику» 

«Всем 

мирного 

неба» 1 

Хаметзянова 

Саида 

Рамилевна 

Дошкольник «Центр развития 

ребенка-детский 

сад №85 

«Карусель» 

Басыйрова 

Лизия 

Фаизовна 

«Видеопоздравление

» 

«Йомшак 

күңелле 

әтием!” 

1 

Шавалиева 

Дарья 

Станиславов

на 

3 класс МБОУ 

"Столбищенская 

СОШ им. А.П. 

Малышева" 

Гатауллина 

Людмила 

Сергеевна 

Рисунок к празднику Папа 

3 

Шагеев 

Ролан 

Арсэнович 

Группа №4 МБДОУ «Детский 

сад №143» 

(филиал) г.Казань 

Ахметова 

Динара 

Фанисовна 

«Открытка к 

празднику» 

«Папочке 

любимом

у» 1 

Шайдуллин 

Ранель 

Наильевич 

5 лет МАДОУ «Детский 

сад №379» 

комбинированного 

вида c 

воспитанием и 

обучением на 

татарском языке" 

Приволжского 

района г.Казани 

Абдулхакова 

Люция 

Ривовна 

Сабирова Анна 

Маратовна 

Открытка к 

празднику 

С Днём 

защитник

а 

Отечества

! 

1 

Шайдуллин 

Ранель 

Наильевич 

5 лет МАДОУ «Детский 

сад №379» 

комбинированного 

вида c 

воспитанием и 

обучением на 

татарском языке" 

Приволжского 

района г.Казани 

Сабирова Анна 

Маратовна 

Абдулхакова 

Люция 

Ривовна 

Открытка к 

празднику 

Папа – 

мой 

защитник

! 

1 

Шамсутдино

в Вильдан 

Тимурович, 

6 лет 

дошкольник

и 

МАДОУ «Детский 

сад № 10 

комбинированного 

вида» 

Авиастроительног

о района г.Казани 

Гареева Резида 

Хазимухамето

вна 

Рисунок к празднику «Мой 

папа - 

герой» 

3 

Шаронова 

Ева 

Олеговна 

Воспитанниц

а 

МАДОУ «ЦРР-

д/с№1 «Шатлык» 

Умарова 

Альбина 

Камиловна, 

Гарфтдинова 

Анна 

Борисовна 

Рисунок к празднику «С Папой 

на 

прогулке» 

3 

Шипаев 

Виктор 

Алексеевич 

Старшая 

группа 

МБДОУ «Детский 

сад 

комбинированного 

вида №29  

«Золотая рыбка» 

Елабужского 

муниципального 

района 

Филатова 

Ирина 

Ильинична, 

Муллахметова 

Алина 

Васильевна, 

Мышенкова 

Ландыш 

Наиловна 

«Стих к празднику Служу 

Отечеству 

2 

Янайкина 

Виктория 

Николаевна 

1 класс МБОУ «СОШ №3» 

г.Мензелинск 

Петрова 

Оксана 

Юрьевна 

Открытка к 

празднику 

Папа 

самый 

лучший 1 



 


